
 

Platné od 1.9.2008 Stránka 1 z 4 

 

                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT nebo ZS) 

01/1.3/14/02 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.01/01.0014 

Název projektu: Multimediální první pomoc pro pedagogy 

Název zakázky: Nákup služeb 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Úkolem projektu je vytvořit moderní poutavý 

multimediální program umístěný v prostředí internetu, 

který bude sloužit jako doplňkový studijní materiál pro 

účastníky prezenčních kurzů "První pomoci pro pedagogy". 

Cílovou skupinou jsou pedagogové základních a středních 

škol Královéhradeckého kraje. Za účelem splnění cílů 

projektu požadujeme: 

1. Sestavení programu a programování 

2. Grafické zpracování výstupů 

3  Pořízení a zpracování videozáznamů 

4. Vytvoření schémat, obrazů a animací 

Datum vyhlášení zakázky: 6.2.2009 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Hradec Králové, Komenského 234 

Sídlo zadavatele: Komenského 234  500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy 

495 075 111 

lamic@zshk.cz 

IČ zadavatele: 00581101 

DIČ zadavatele: CZ00581101 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy 

495 075 111 

lamic@zshk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

6.2.2009 - 19.2.2009 

do 14,00 hodin    
Označení nabídek  0011 - NEOTVÍRAT! 

Popis předmětu zakázky: Jednotlivé požadované okruhy obsahují: 

1. Vytvoření koncepce webové aplikace, uživatelských a    

    administračních formulářů a databází: 

    - návrh databázových struktur 

    - vytvoření databází 

    - zpracování médií 

    - programování funkčnosti 

http://www.msmt.cz/


 

Platné od 1.9.2008 Stránka 2 z 4 

 

    - testování 

2. Grafický návrh aplikace a souvisejících tiskovin: 

    - desing aplikace a uživatelského rozhraní 

    - propagační leták 

    - informační brožura 

    - metodické listy pro pedagogy 

    - pracovní listy pro žáky 

    - certifikát 

3. Pořízení a zpracování videozáznamů-videosekvencí 

    Videosekvence budou komentovány, budou členěny do    

     kratších celků 2-10 minut podle jednotlivých kapitol. 

     Celkový rozsah videí 80-100 minut. 

    - pořízení zvukových komentářů k videu 

    - natáčení 

    - střih 

4. Vytvoření schémat, obrazů a animací v rozsahu cca: 

    -   20 animací 

    - 150 fotografií 

    -   50 schémat    

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 

945 000 Kč bez DPH, 1 124 550 Kč s DPH 

s rozpisem přibližných finančních  nákladů na jednotlivé 

požadované  okruhy - položky 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Plnění - realizace zakázky se předpokládá v období 

od 03/2009 do 10/2011. 

Časový harmonogram plnění jednotlivých úkolů bude 

součástí následně uzavřené smlouvy. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

na adresu zadavatele  

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena 

 Případná další hodnotící kritéria 

 Nabídková cena                          s váhou 30 % 

 Zkušenosti a reference na obdobné vzdělávací  

multimediální programy             s váhou  30 % 

 Kvalita navrženého technického a technologického 

řešení                                           s váhou 20 % 

 Zajištění údržby a provozu          s váhou 20 %  

Požadavky na prokázání 

splnění kvalifikace 

dodavatele na základě 

zadávací dokumentace: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

       

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 



 

Platné od 1.9.2008 Stránka 3 z 4 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 

zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění 

zakázky doklady související s plněním této zakázky a povinností 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Závazná struktura nabídky: 

- podrobné představení dodavatele 

- návrh koncepce technického a technologického řešení 

- návrh řešení zabezpečení provozu aplikace 

- cenová nabídka v požadovaném členění dle okruhů 

- referenční zakázky  

- podmínka pro archivaci v rámci OP VK je do roku 2025   
*nepovinný údaj 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

elektronicky na adresu cera@msmt.cz nebo emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v 

předmětu uveďte "Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným 

e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický elena.zrebena@pardubickykraj.cz www.pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
mailto:elena.zrebena@pardubickykraj.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz


 

Platné od 1.9.2008 Stránka 4 z 4 

 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Jana  

Příjmení: Heřmanová 

E-mail: herma@zshk.cz 

Telefon: 495 075 204 

 

http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

